



## SUPLEMENT DIETY MEDIGREEN 10 ml

**Olejek MediGreen to suplement diety zawierający naturalny ekstrakt z konopi przemysłowych (Cannabis Sativa L) 5% CBD + CBDa oraz olej z nasion konopi przemysłowych (Cannabis Sativa L) tłoczony na zimno. Producent: GoldGreen Sp. z o.o.**

Dzięki starannej, unikalnej metodzie ekstrakcji i użyciu składników najwyższej jakości i posiada pełne spektrum kannabinoidów, nienasyconych kwasów tłuszczowych a także witamin – szczególnie witaminy D. MediGreen to produkt nie poddany obróbce cieplnej (rafinacji) ani nie modyfikowany w żaden inny sposób, bez zbędnych dodatków i syntetycznego CBD. Zawiera bardzo niewielką ilość THC (poniżej 0,19 %) i nie ma działania psychoaktywnego. Olejek MEDIGREEN

oprócz witaminy D oraz CBD i CBDa zawiera także: CBN, CBC, CBG, CBGA, THC <0,19%, terpeny, chlorofil, potas, magnez, wapń, żelazo, witaminy - witamina D, E, A, tiamina(B1), ryboflawina(B2), witamina K, flawonoidy oraz kwasy tłuszczowe(omega 3,6,9). Zawartość potwierdzają certyfikaty analizy. Olejek MEDIGREEN jest stworzony z najlepszej jakości surowców z asekuracją ProBio technologii. Producent, jako jedna z niewielu firm, kontroluje cały proces powstawania olejku. Odrzucając najprostsze i najtańsze rozwiązania, ręcznie sprawdzamy i selekcjonujemy surowiec do ekstrakcji aby w MediGreen znajdowało się tylko to co najlepsze. Zdecydowaliśmy się nie modyfikować naturalnego profilu rośliny poprzez odparowywanie poszczególnych składników czyli przegrzanie w wysokiej temperaturze. Dzięki temu MediGreen jest olejkiem surowym (RAW) z większą zawartością formy kwasowej CBD. **Działanie olejku z kwiatów jest jeszcze silniejsze niż olejku z nasion, bo zawiera on ok. 500 substancji organicznych, m.in. kannabinoidy, flawonoidy i terpeny. Prawie 100 z nich to unikalne związki, znajdujące się tylko w marihuanie. Najważniejszy to kannabidiol (CBD). W przeciwieństwie do słynnego THC, nie uzależnia i nie wywołuje tzw. haju, strach przed tą substancją jest więc całkowicie nieuzasadniony. Tym bardziej, że ma ona właściwości wspierające działanie terapeutyczne.**

Kod produktu: 5906874366004

Pojemność: 10 ml